
Kort om pakketape med trykk 
Logo bør ikke legges helt ut i kant av tapen da det av produksjonsmessige årsaker  
kan hende at kapping av rullene forskyves noe under produksjonsprosessen. 
En må også forholde seg til et toleransenivå på +/- inntil 1,5mm på bredde på 
tape. En bør grunnet ovennevnte beregne minimum 4 mm luft over og under 
trykket. Likeledes må man kunne tolerere et avvik på ca1,5mm ujevnhet i 
opprulling på kjernen. 
 
Ved trykking av flere farger, og især ved trykking av elementer som går i 
hverandre, kan fargene blø noe i hverandre. Dersom selve trykket består av ujevn 
fylling med f.eks en stor heldekkende firkant, med etterfølgende mindre tekst, 
kan det av produksjonsmessige faktorer føre til at teksten kan se ut til å få en 
kantlinje. I enkelte tilfeller kan man redusere risikoen for dette ved å gjøre mindre 
endringer i utformingen. 
 
PP/PVC kan leveres med brun, hvit og transparent bunn som standard. Merk at 
selve folien er transparent og det er selve limet som skaper fargen. 
 
Dersom annen bunnfarge ønskes kan dette trykkes på tapen. Merk at man da vil 
få et mellomrom på ca 2mm i tapens bunnfarge mellom hver repetisjon. Dersom 
man ønsker en sort logo/tekst med en lysere bunnfarge, kan vi levere dette uten 
dette mellomrommet. Et slikt trykk betinger at man kan godta en vesentlig høyere 
Klisjekostnad på ca kr 3000,- (kragetrykk). Denne klisjeen har en holdbarhet på 
kun 6 mnd før den må benyttes på nytt. En standardklisje har ikke denne 
begrensningen og kan benyttes flere ganger med flere års mellomrom. 
 
Merk at tape for best mulig holdbarhet bør oppbevares mørkt og ikke i sollys. 
Lagres i egen emballasje, i tørre omgivelser uten sterke kjemikalier og  
avgasser/løsemidler. Temperatur under  30 celsius grader! 
Dersom tape har ligget kaldt bør den ikke benyttes før den innehar normal 
romtemperatur på over 10 celsius grader. 
 
Kald, støvete og fuktig emballasje reduserer vedheft. Enkelte kartonger i 
returpapp kan også føre til dårligere vedheft. Merk at all tape ikke oppnår 
umiddelbar vedheft, men fungerer på lik linje som annet lim og trenger litt tid for 
å oppnå maks heft. 
 
                                    
 

                                   


